

| レジメン名 | 投与薬剤、投与量、投与日 | 1サイクル | 催吐性リスク |
|-----------------------------|--|-------|--------|
| Atezolizumab + nab-PTX療法 | アテゾリズマブ：840mg/body(day1、15) アブラキサン：100mg/m ² (day1、8、15) | 28日 | 軽 |
| ddAC(ADR+CPA)療法 | ドキシルピシン：60mg/m ² (day1) エンドキサン：600mg/m ² (day1) | 14日 | 高 |
| ddEC(EPI+CPA)療法 | エピルピシン：90mg/m ² (day1) シクロホスファミド：600mg/m ² (day1) | 14日 | 高 |
| ddPTX療法 | パクリタキセル：175mg/m ² (day1) | 14日 | 軽 |
| DTX+3wTmab療法 | ドセタキセル：75mg/m ² (day1) 初回トラスツマブ：8mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツマブ：6mg/kg(day1) | 21日 | 軽 |
| DTX+Tmab療法 | ドセタキセル：75mg/m ² (day1) 初回トラスツマブ：4mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツマブ：2mg/kg(day1、8、15) | 21日 | 軽 |
| DTX療法 | ドセタキセル：75mg/m ² (day1) | 21日 | 軽 |
| Eribulin療法(1h) | エリブリン：1.4mg/m ² (day1、8) | 21日 | 軽 |
| Pembro+AC(ADR+CPA)療法 | ペムプロリズマブ：200mg/body(day1) ドキシルピシン：60mg/m ² (day1) エンドキサン：600mg/m ² (day1) | 21日 | 高 |
| Pembro+EC(EPI+CPA)療法 | ペムプロリズマブ：200mg/body(day1) エピルピシン：90mg/m ² (day1) エンドキサン：600mg/m ² (day1) | 21日 | 高 |
| Pembro+GEM+CBDC療法 | ペムプロリズマブ：200mg/body(day1) カルボプラチン：AUC2(day1、8) ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8) | 21日 | 中 |
| Pembro+PTX+CBDC療法 | ペムプロリズマブ：200mg/body(day1) パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) カルボプラチン：AUC5(day1)3週ごと (※血球減少のリスクがある場合：カルボプラチン：AUC1.5(day1、8、15)毎週) | 15日 | 高 |
| Pembrolizumab療法 | ペムプロリズマブ：200mg/body(day1) | 21日 | 最小 |
| Pertuzumab+Tmab+DTX療法 | 初回ベルツマブ：840mg/body(day1)、トラスツマブ：8mg/kg(day1) → 2回目以降ベルツマブ：420mg/body(day1)、トラスツマブ：6mg/kg(day1) ドセタキセル：75mg/m ² (day1) | 21日 | 軽 |
| Pertuzumab+Tmab+wPTX療法 | 初回ベルツマブ：840mg/body(day1)、トラスツマブ：8mg/kg(day1) → 2回目以降ベルツマブ：420mg/body(day1)、トラスツマブ：6mg/kg(day1) パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) | 21日 | 軽 |
| Pertuzumab+Tmab療法 | 初回ベルツマブ：840mg/body(day1)、トラスツマブ：8mg/kg(day1) → 2回目以降ベルツマブ：420mg/body(day1)、トラスツマブ：6mg/kg(day1) | 21日 | 最小 |
| PTX+Bev療法 | パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) ベバシズマブ：10mg/kg(day1、15) | 28日 | 軽 |
| T-DM1(カドサイラ)療法 | カドサイラ：3.6mg/kg(day1) | 21日 | 軽 |
| Tmab療法 | 初回トラスツマブ：8mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツマブ：6mg/kg(day1) | 21日 | 最小 |
| weeklyPTX療法 | パクリタキセル：80mg/m ² (day1) | 7日 | 軽 |
| wPTX+3wTmab療法 | パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) 初回トラスツマブ：8mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツマブ：6mg/kg(day1) | 21日 | 軽 |
| wPTX+Tmab療法 | パクリタキセル：80mg/m ² (day1) 初回トラスツマブ：4mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツマブ：2mg/kg(day1) | 7日 | 軽 |
| トラスツマブ+ドセタキセル(エルリ)療法 | エンハーツ：5.4mg/kg(day1) | 21日 | 高 |
| フェスゴ | 初回フェスゴIN(day1) → 2回目以降フェスゴMA(day1) | 21日 | 軽 |
| フェスゴ(Pertuzumab+Tmab)+DTX療法 | 初回フェスゴIN(day1) → 2回目以降フェスゴMA(day1) ドセタキセル：75mg/m ² (day1) | 21日 | 軽 |
| フェスゴ+wPTX療法 | 初回フェスゴIN → 2回目以降フェスゴMA パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) | 21日 | 軽 |